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Zápis ze sch ůze Výboru „SRPŠ“  

při ZŠ a MŠ v Horní Mošt ěnici  
 
 
 
„SRPŠ Horní Moštěnice“ je občanské sdružení s oficiálním názvem "Sdružení rodičů a dalších fyzických a právnických osob při  Základní 
škole v Horní Moštěnici", které vzniklo 10.02.1992. Toto občanské sdružení - tradičně označováno jako "SRPŠ" - je dobrovolným 
sdružením rodičů, zákonných zástupců dětí a občanů, kteří se zajímají o výchovu dětí a práci školy.  Aktivity členů SRPŠ popř. i jejich 
sympatizantů jsou bezplatné.  
 
 
Web :   www.srpshm.ic.cz  
Email :   srpshm@seznam.cz 
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1. Zahájení sch ůze, úvod, prezence 
 

1.1. Místo a čas konání sch ůze  

Místo konání :  Nekuřácký salonek „U Kapličky“  
Den konání   :  28.5.2012, 18:00 hod 
 

1.2. Úvod, prezen ční listina  

Prezenční listina je řazena v abecedním pořadí:  
 

PREZENČNÍ LISTINA - SCHŮZE VÝBORU SRPŠ 

Jméno  Funkce  Účast  
Bubík Radomír Člen Výboru SRPŠ  ne 
Jančíková Ilona Předseda Výboru SRPŠ  ano 
Macejková Dana Člen Výboru SRPŠ  ano 
Mozolová Hana Člen Výboru SRPŠ  ne 
Rýparová Karin Člen Výboru SRPŠ ano 
Kalovská Kateřina Člen Výboru SRPŠ ano 
Ludvová Pavla Člen Výboru SRPŠ ne 
Obrtel Ladislav  Hospodář Výboru SRPŠ ano 
Obrtelová Renata Člen Výboru SRPŠ ano 
Odložilová Kateřina  Člen Výboru SRPŠ ne 
Spáčilová Petra Místopředseda Výboru SRPŠ  ano 
Vacula Jan Člen Výboru SRPŠ ne 
Vaculíková Jana Člen Výboru SRPŠ  ne 
Vaculíková Vladimíra Člen Výboru SRPŠ  ne 
Vilímková Vlaďka Člen Výboru SRPŠ ano 
Vránová Gabriela Člen Výboru SRPŠ ne 
   
Jančík Tomáš Sympatizant SRPŠ ano 
Stanislava Bubíková Sympatizant SRPŠ ne 
   

 
Počet přítomných členů Výboru SRPŠ:  8 
Počet nepřítomných členů Výboru SRPŠ:   8 
Počet sympatizantů a hostů:    1 
 
Počet všech p řítomných:     9  
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2. Diskuze 
2.1. Projednávaná témata  

1) Přivítání přítomných 
2) Řešení problematiky přerozdělování získaných financí - návrh p. Obrtela na přispívání dětem 

na plavání a lyžařský výcvik - změna financování z KÚ - patří k výuce – náklady na plavecký 
výcvik na jednoho žáka ZŠ cca 1000,-Kč, MŠ cca 500,-Kč, náklady na lyžařský výcvik na žáka 
budou zjištěny, SRPŠ platí náklady na instruktora snowbordu, doprava na obě akce je 
hrazena vždy ze SRPŠ - částka příspěvku bude domluvena na další schůzi 
 

3) návrh na určení příspěvku na žáka na celý rok, třídní učitelé budou s částkou hospodařit sami 
 

4) Vlastní názor předsedkyně SRPŠ - dle zjištěných názorů rodičů, které jsem se dozvěděla, že 
někteří nechápou proč SRPŠ dělá různé akce, aby vydělalo, že oni si všechno dětem zaplatí 
sami - návrh na příspěvek na plavání, ŠvP, lyžařský výcvik, autobusy na výlety, kina, divadla  
atd. jen těm dětem dle požadavku rodičů, kteří mají zájem o příspěvek pro své dítě na základě 
písemné žádosti předem na výbor SRPŠ, ne plošné přispívání celé třídě, ti co nepotřebují, 
nedostanou, platí sami celé náklady, jinak finance rozdělit na potřebné věci do školy, školky 
nad rámec rozpočtu samozřejmě vše dle aktuálního stavu pokladny 
 

5) Návrh nového pokladníka - má zájem o funkci p. Mozolová, hlasování na další schůzi 
6) Informace o odchodu p. Obrtela ze SRPŠ 
7) Nejdůležitější bod - získání nových členů 
8) Další schůzka v měsíci červnu po třídních schůzkách (snad 19.6.2012 bude ještě upřesněn) 

 
 

2.2. Plán sch ůzí Výboru SRPŠ a t řídních sch ůzek na rok 2011-2012 

� Systém schůzek zůstává stejný – schůze svolává předseda či místopředseda SRPŠ 
emailem, konají se v nekuřácké salonku pohostinství „U Kapličky“, nebo v případě 
souběhu s třídními schůzkami se konají po jejich ukončení ve sborovně  školy. 

� Z každé schůze Výboru SRPŠ je pořízen zápis s prezenční listinou, který je poté veřejně 
vyvěšen na webu SRPŠ www.srpshm.ic.cz   v sekci „DOKUMENTY“. 

� Oznámení o termínech konání dalších schůzí Výboru SRPŠ je vyvěšeno na webu: 
www.srpshm.ic.cz  a oznámeno e-mailem.  

� Termíny třídní schůzky a konzultací ve škole pro šk. rok 2011-12 jsou vyvěšeny na webu 
školy. 

 
Aby se předešlo nekonečným debatám o tom, kdo a kde a kolikrát byl či nebyl, účast členů popř. 
sympatizantů na akcích SRPŠ stejně jako na schůzích „Výboru SRPŠ“ je databázovaná 
a je k nahlédnutí na webu www.srpshm.ic.cz v kategorii: „O nás“ – „Docházka členů“ 
 
 

2.3. Revize dokumentu, autor dokumentu 
 

Datum Revize Poznámka, popis zm ěn 

28.5.2012 0 Dokument vytvořen, zápis zapsala Ilona Jančíková, předseda SRPŠ 
   

 
 


